
Bosna i Hercegovina
Federacija Bosne i Hercegovine

SKUPŠTINA KANTONA
SARAJEVO

Bosnia and Herzegovina
Federation of Bosnia and Herzegovina
CANTON SARAJEVO
ASSEMBLY

Komisija za izbor i imenovanja i administrativna pitanja 
Broj: 01-05- 1176-1-1/16 
Sarajevo, 19.01.2016. godine

SKUPŠTINA KANTONA SARAJEVO 
SLUŽBA ZA SKUPŠTINSKE POSLOVE

Predmet: Prijedlog odluke o izmjeni Odluke o izboru predsjedavajućih, zamjenika predsjedavajućih 
i članova stalnih radnih tijela Skupštine Kantona Sarajevo, dostavlja se

U prilogu akta vam dostavljamo Prijedlog odluke o izmjeni Odluke o izboru predsjedavajućih, 
zamjenika predsjedavajućih i članova stalnih radnih tijela Skupštine Kantona Sarajevo.
Predlažemo Skupštini Kantona Sarajevo da u skladu sa Poslovnikom Skupštine Kantona Sarajevo 
donese navedenu Odluku.

AJUCI KOMISIJE
__ ______ _

KeimUraejh'o.vić, dipl. pravnik 
V * ti

.. . ^ <>У//

web: http://skupstina.ks.gov.ba 
e-mail: skupstina@skupstma.ks.gov.ba 

Tel: + 387 (0) 33 562-055, Fax: + 387 (0) 33 562-210 
Sarajevo, Reisa Džemaludina Čauševića 1

fifV0 1
is.y asm

' rte'

http://skupstina.ks.gov.ba
mailto:skupstina@skupstma.ks.gov.ba


Bosna i Hercegovina
Federacija Bosne i Hercegovine

SKUPŠTINA KANTONA
SARAJEVO

Bosnia and Herzegovina
Federation of Bosnia and Herzegovina
CANTON SARAJEVO
ASSEMBLY

Na osnovu člana 37. Poslovnika Skupštine Kantona Sarajevo («Službene novine 
Kantona Sara]evo» - Drugi novi prečišćeni tekst, broj 41/12, 15/13, 47/13 i 47/15), 
Komisija za izbor i imenovanja i administrativna pitanja na sjednici održanoj dana 19.01. 
2016. godine donijela je

ODLUKU 
O IZMJENI ODLUKE

O IZBORU PREDSJEDAVAJUĆIH, ZAMJENIKA PREDSJEDAVAJUĆIH I ĆLANOVA 
STALNIH RADNIH TIJELA, SKUPŠTINE KANTONA SARAJEVO

1. Zakonodavno-pravna komisija

- razrješava se Selma Filipović, član (SBB),
- bira se Rasim Lakota, član (SBB).

2. Komisija za poljoprivredu, šumarstvo, vodoprivredu i prehrambenu industriju

- razrješava se Dževad Rado, predsjedavajući (SBB),
- bira se Rasim Lakota, predsjedavajući (SBB).

3. Komisija za prostorno uređenje, stambeno-komunalnu politiku, infrastrukturu i 
zaštitu okoliša

- razrješava se Adnan Solaković, zamjenik predsjedavajućeg (SBB),
- bira se Fahrudin Pecikoza, zamjenik predsjedavajućeg (SBB).

4. Komisija za Jednakopravnost spolova

- razrješava se Ismir Jusko, predsjedavajući (SBB),
- bira se Fahrudin Pecikoza, predsjedavajući (SBB).

5. Komisija za međuparlamentarnu saradnju

- razrješava se Selma Filipović, član (SBB),
- bira se Fahrudin Pecikoza, član (SBB).

- razrješava se Ismir Jusko, član (SBB),
- bira se Ana Babić, član (SBB).

web: http://skupstina.ks.gov.ba 
e-mail: skupstina@skupstina.ks.gov.ba 

Tel: + 387 (0) 33 562-055, Fax: + 387 (0) 33 562-210 
Sarajevo, Reisa Džemaludina Čauševića 1

[ШЏ
% m.m

Vi«
E'!

г/с

http://skupstina.ks.gov.ba
mailto:skupstina@skupstina.ks.gov.ba


- razrješava se Dževad Rado, član (SBB),
- bira se Rasim Lakota, član (SBB).

6. Komisija za sigurnost

Broj: 01-05- 1176-1/16 
19.01.2016. godine 
SARAJEVO



Bosna i Hercegovina
Federacija Bosne i Hercegovine

SKUPŠTINA KANTONA
SARAJEVO

Bosnia and Herzegovina
Federation of Bosnia and Herzegovina
CANTON SARAJEVO
ASSEMBLY

Na osnovu člana 37. Poslovnika Skupštine Kantona Sarajevo («Službene novine 
Kantona Sarajevo« - Drugi novi prečišćeni tekst, broj 41/12, 15/13, 47/13 i 47/15), 
Komisija za izbor i imenovanja i administrativna pitanja na sjednici održanoj dana 19.01. 
2016. godine donijela je

ODLUKU 
O IZMJENI ODLUKE

O IZBORU PREDSJEDAVAJUĆIH, ZAMJENIKA PREDSJEDAVAJUĆIH I ĆLANOVA 
STALNIH RADNIH TIJELA, SKUPŠTINE KANTONA SARAJEVO

1. Zakonodavno-pravna komisija

- razrješava se Selma Filipović, član (SBB),
- bira se Rasim Lakota, član (SBB).

2. Komisija za poljoprivredu, šumarstvo, vodoprivredu i prehrambenu industriju

- razrješava se Dževad Rado, predsjedavajući (SBB),
- bira se Rasim Lakota, predsjedavajući (SBB).

3. Komisija za prostorno uređenje, stambeno-komunalnu politiku, infrastrukturu i 
zaštitu okoliša

- razrješava se Adnan Solaković, zamjenik predsjedavajućeg (SBB),
- bira se Fahrudin Pecikoza, zamjenik predsjedavajućeg (SBB).

4. Komisija za jednakopravnost spolova

- razrješava se Ismir Jusko, predsjedavajući (SBB),
- bira se Fahrudin Pecikoza, predsjedavajući (SBB).

5. Komisija za međuparlamentarnu saradnju

- razrješava se Selma Filipović, član (SBB),
- bira se Fahrudin Pecikoza, član (SBB).

- razrješava se Ismir Jusko, član (SBB),
- bira se Ana Babić, član (SBB).

web: http://skupstina.ks.gov.ba 
e-mail: skupstina@skupstina.ks.gov.ba 

Tel: 387 (0) 33 562-055, Fax: + 387 (0) 33 562-210
Sarajevo, Reisa Džemaludina Čauševića 1

r/c

http://skupstina.ks.gov.ba
mailto:skupstina@skupstina.ks.gov.ba


- razrješava se Dževad Rado, član (SBB),
- bira se Rasim Lakota, član (SBB).

6. Komisija za sigurnost

Broj: 01-05- 1176-1/16 
19.01.2016. godine 
SARAJEVO

PREDSJ^AVAJUCI KOMISIJE

KemaKAdemović, dipl. pravnik


